
Surnadal Skytterlag

Surnadalsstevnet 2018

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Henrik Eikrem Aspøy og Straumsnes 30 47 44 79 200 0,- Gave
1. Håkon Hoem Surnadal 40 48 46 95 229 0,- Gave
1. Christian Moen Hårstad Surnadal 44 41 40 80 205 0,- Gave
1. Helge Nordvik Bæverdalen 34 47 42 84 207 0,- Gave
1. Varg Andre Tyrhaug Smøla 48 50 47 98 243 0,- Gave

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Vegard Fjærli Bæverdalen 50 50 50 150 90,-
2. Marius Mikkelsen Surnadal 49 48 48 145 60,-
3. Asle Duaas Orkla 47 47 47 141 0,-
4. Torje Ingeborgvik Kvernes 45 41 48 134 0,-
5. Kristin Furset Heimtun Hov 38 46 48 132 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Erling Waag Surnadal 50 50 50 150 115,-
2. Jenny Margrete Valstrand Snillfjord 50 50 50 150 77,-
3. Nathalie Haugen Rakvåg 50 50 49 149 48,-
4. Ola Nordvik Bæverdalen 49 49 50 148 0,-
5. Åsmund Saksvik Orkla 49 49 50 148 0,-
6. Signe Eggestøl Husby Sunndal 49 49 49 147 0,-
7. Mathias Bakk Årvågsfjord 50 48 48 146 0,-
8. Ane Bjerkaas Nisja Sunndal 48 48 50 146 0,-
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100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Karen Snekvik Surnadal 50 50 50 150 140,-
2. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 50 50 50 150 95,-
2. Solfrid Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes 50 50 50 150 95,-
4. Karoline T Eikrem Aspøy og Straumsnes 50 50 50 150 30,-
5. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 50 49 50 149 0,-
6. Hans Øie Bævre Bæverdalen 50 49 50 149 0,-
7. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala 50 48 50 148 0,-
8. Thomas Ervik Årvågsfjord 49 47 50 146 0,-
9. Camilla Irene Kalset Grøtte Surnadal 46 49 48 143 0,-
10. Håkon Brevik Fosna 50 43 50 143 0,-
11. Linn Foss Nesjestranda og Skaala 43 44 47 134 0,-
12. Jon Sæterbø Surnadal 50 36 45 131 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 50 50 50 150 243,-
2. Ivar Otto Husby Trondhjems 50 50 50 150 176,-
3. Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg 50 50 50 150 123,-
4. Niklaus Haugrønning Byneset 49 50 50 149 81,-
5. Arnfinn Kamsvåg Sunndal 50 49 50 149 48,-
6. Stein Olav Gravem Surnadal 50 49 50 149 0,-
7. Tore Reksterberg Ørlendingen 50 50 49 149 0,-
8. Anders Moen Hov 50 49 49 148 0,-
9. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 49 50 49 148 0,-
10. Gunvald Nisja Sunndal 49 48 49 146 0,-
11. Knut Stormo Kvernes 50 47 49 146 0,-
12. Gregus Kristensen Kvernes 49 47 49 145 0,-
13. Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 46 49 49 144 0,-
13. Steinar Løseth Rindal 50 48 46 144 0,-
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100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 50 50 50 150 158,-
1. Jon Oren Surnadal 50 50 50 150 158,-
1. Karsten Valand Grindølen 50 50 50 150 158,-
4. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 50 50 50 150 85,-
5. Ludvik Gravem Sunndal 50 50 50 150 70,-
5. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 50 50 50 150 70,-
5. Ola Krogstad Eide og Naas 50 50 50 150 70,-
8. Fridtjof Dypveit Nidaros 49 50 50 149 0,-
9. Oddbjørn Engen Byneset 49 50 50 149 0,-
9. Håkon T. Gravem Sunndal 50 50 49 149 0,-
11. Oddvar Frengen Byneset 50 49 49 148 0,-
12. Kristian Henden Surnadal 50 48 50 148 0,-
13. Helge Bævre Bæverdalen 48 49 50 147 0,-
14. Harald Englund Søgne 50 46 50 146 0,-
15. Kjell Stenbro Rindal 49 45 48 142 0,-
16. Nils Hjellmo Sunndal 50 42 43 135 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Vegard Fjærli Bæverdalen 100 100 60,-
2. Asle Duaas Orkla 94 94 40,-
3. Marius Mikkelsen Surnadal 93 93 0,-
4. Torje Ingeborgvik Kvernes 83 83 0,-
5. Kristin Furset Heimtun Hov 82 82 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
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1. Erling Waag Surnadal 100 100 58,-
2. Jenny Margrete Valstrand Snillfjord 100 100 42,-
3. Nathalie Haugen Rakvåg 100 100 30,-
3. Signe Eggestøl Husby Sunndal 100 100 30,-
5. Mathias Bakk Årvågsfjord 99 99 0,-
5. Ane Bjerkaas Nisja Sunndal 99 99 0,-
7. Ola Nordvik Bæverdalen 97 97 0,-
8. Åsmund Saksvik Orkla 95 95 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala 100 100 94,-
2. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 100 100 63,-
2. Karen Snekvik Surnadal 100 100 63,-
4. Hans Øie Bævre Bæverdalen 100 100 20,-
5. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 99 99 0,-
6. Karoline T Eikrem Aspøy og Straumsnes 99 99 0,-
7. Camilla Irene Kalset Grøtte Surnadal 99 99 0,-
8. Thomas Ervik Årvågsfjord 98 98 0,-
9. Solfrid Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes 97 97 0,-
10. Håkon Brevik Fosna 95 95 0,-
11. Jon Sæterbø Surnadal 88 88 0,-
12. Linn Foss Nesjestranda og Skaala 74 74 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Stein Olav Gravem Surnadal 100 100 120,-
2. Gregus Kristensen Kvernes 100 100 94,-
2. Tore Reksterberg Ørlendingen 100 100 94,-
4. Arnfinn Kamsvåg Sunndal 100 100 56,-
5. Ivar Otto Husby Trondhjems 99 99 43,-
5. Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 99 99 43,-
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7. Niklaus Haugrønning Byneset 99 99 0,-
7. Gunvald Nisja Sunndal 99 99 0,-
9. Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg 99 99 0,-
10. Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 98 98 0,-
11. Anders Moen Hov 98 98 0,-
12. Knut Stormo Kvernes 96 96 0,-
13. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 95 95 0,-
14. Steinar Løseth Rindal 92 92 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Fridtjof Dypveit Nidaros 100 100 142,-
2. Håkon T. Gravem Sunndal 100 100 109,-
2. Karsten Valand Grindølen 100 100 109,-
4. Harald Englund Søgne 100 100 62,-
5. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 100 100 45,-
5. Ola Krogstad Eide og Naas 100 100 45,-
7. Jon Oren Surnadal 100 100 0,-
8. Oddbjørn Engen Byneset 100 100 0,-
9. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 99 99 0,-
10. Oddvar Frengen Byneset 99 99 0,-
11. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 99 99 0,-
11. Ludvik Gravem Sunndal 99 99 0,-
13. Helge Bævre Bæverdalen 98 98 0,-
13. Kjell Stenbro Rindal 98 98 0,-
15. Nils Hjellmo Sunndal 97 97 0,-
16. Kristian Henden Surnadal 96 96 0,-

100m Pengepremier 10-skudd, kl. NV
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hans Christian Hårstad Surnadal 97 97 40,-
2. Sissel Hårstad Surnadal 89 89 0,-
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100m Pengepremier 15-skudd, kl. NV
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hans Christian Hårstad Surnadal 48 47 48 143 0,- Gave
2. Sissel Hårstad Surnadal 42 48 48 138 0,-


